
Hippo@net N18 - Saisie 05.08.2020  12h18:25 Page 1 sur 1

05.08.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE HAMBOURG
Plat - 2150 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:09
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'33"13 (Redk : 1'11"22)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

7
2
6
3
4
9
5
8
1

BARACLAAS
CRI DE LOPE
RUBY BEAUTY
LIGHT EVENT
MISTER ZOFF
JEFÖHL
SAMBESI
DOUBLE LUCK
PONTERO

PLAÇAIS OLIVIER
LEMÉE JULIEN
LANGHARD JENNY
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN VINZENZ
SCHNEIDER CARINA
GUILBERT NICOLAS

57 Kg
60 Kg

59.5 Kg
60 Kg
60 Kg

55.5 Kg
60 Kg
56 Kg
61 Kg

8,8
1,8
5,2
17,1
8,1
23

11,3
55,4

X

2'33"13
1/2 L
2 L

1 L 1/4
ENCOLURE

1 L 3/4
1 L 3/4

1 L
Non partant

Non partant : 1


