

**Course No 2 PRIX DE HAMBOURG****Plat - 2150 m**Début des opérations : 12:10Heure du départ : 12:10Heure réelle du départ : 12:09

9 engagés / 8 partants

**Temps de la course : 2'33"13 (Redk : 1'11"22)****ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	7		BARACLAAS		PLAÇAIS OLIVIER	57 Kg	8,8	2'33"13	
2	2		CRI DE LOPE		LEMÉE JULIEN	60 Kg	1,8	1/2 L	
3	6		RUBY BEAUTY		LANGHARD JENNY	59,5 Kg	5,2	2 L	
4	3		LIGHT EVENT		LHEUREUX CLÉMENT	60 Kg	17,1	1 L 1/4	
5	4		MISTER ZOFF		CASANOVA SILVIA	60 Kg	8,1	ENCOLURE	
6	9		JEFÖHL		BÜRGIN TIM	55,5 Kg	23	1 L 3/4	
7	5		SAMBESI		SCHIERGEN VINZENZ	60 Kg	11,3	1 L 3/4	
8	8		DOUBLE LUCK		SCHNEIDER CARINA	56 Kg	55,4	1 L	
NP	1		PONTERO		GUILBERT NICOLAS	61 Kg	X		Non partant

**Non partant : 1**